
U s n e s e n í

z 64. schůze rady městského obvodu Ústí nad Labem - město,
dne 21. 3. 2022

Usnesení č. 1115/64R/22 - 1161/64R/22

1115/64R/22
Schválení programu 64. schůze RMO ÚL - město

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 schvaluje

program 64. schůze RMO ÚL - město včetně doplnění bodu č. 3 NA STŮL.

1116/64R/22
Kontrola plnění usnesení, která byla přijata na 62. schůzi RMO ÚL – město a 
kontrola plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání RMO ÚL – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

informaci o plnění usnesení přijatých na 62. schůzi RMO ÚL – město a plnění 
rozpracovaných usnesení ze starších zasedání RMO ÚL – město,

1117/64R/22
Zpráva o výsledcích provedené inventarizace majetku a závazků městského obvodu 
Ústí nad Labem - město

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

zprávu o výsledcích provedené inventarizace dle inventarizační zprávy - závěrečný 
protokol z
jednání hlavní inventarizační komise o výsledku inventur za rok 2021,

B)          

         

1118/64R/22
Předběžná informace k žádostem o prodej/pronájem pozemkových parcel v majetku 
Statutárního města Ústí n. L., ve správě MO ÚL – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 1 z 26



předběžnou informaci k žádostem o prodej/pronájem pozemkových parcel v majetku
Statutárního města Ústí n. L., ve správě MO ÚL – město:

1. Žádost o prodej p.
2. Žádost o pronájem pí 
3. Žádost o prodej p.

B) ukládá
Jitka Ulrychová

1. pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 
Ústí nad Labem - město, postoupit žádost č. 2., 3. na Magistrát města Ústí nad Labem, 
odbor dopravy a majetku k zajištění stanoviska k nabytí, prodeji, pronájmu pozemkových 
parcel.

2. pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 
Ústí nad Labem - město, informovat žadatele podaných žádostí č. 1. o tom, že Městský 
obvod Ústí nad Labem - město nemá zájem uvedené pozemkové parcely 
prodat/pronajmout.

T: 31. 5. 2022

1119/64R/22
Záměr prodeje části p. p. č. 1905/1 v k. ú. Klíše 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) neschvaluje

záměr prodeje části pozemkové parcely č. 1905/1 o výměře cca 86 m2 z celkové výměry
22086 m2 v k. ú. Klíše z majetku města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného 
stanoviska
Magistrátu města Ústí n. L.,

B) ukládá
Jitka Ulrychová

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí 
nad Labem - město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

T: 30. 6. 2022

1120/64R/22
Prodej p. p. č. 4302/9 v k. ú. Ústí n. L.,

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) souhlasí

s prodejem pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 4302/9 o výměře 32 m2, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Ústí n. L., celková kupní 
cena 32,000,- Kč (1000,--Kč/m2)
uvedenému žadateli:

za níže uvedených smluvních podmínek:

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 2 z 26



- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,

upozornění:
- na pozemku se nachází stavba v soukromém vlastnictví,

B) ukládá
Karel Karika

Karlu Karikovi, místostarostovi MO ÚL - město, předložit materiál na jednání 18. ZMO ÚL 
- město dne 30. března 2022. 

T: 30. 3. 2022

1121/64R/22
Bezúplatný převod p. p. č. 899/198 v k. ú. Skorotice u Ústí n. L. do majetku 
Statutárního města Ústí n. L., do svěřeného majetku MO ÚL – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) souhlasí

s bezúplatným převodem pozemkové parcely č. 899/187 o výměře 1478 m2 v k. ú.
Skorotice u Ústí n. L. od p. do majetku Statutárního města Ústí nad
Labem, do svěřeného majetku MO ÚL – město,

B) ukládá
Karlu Karikovi

místostarostovi MO ÚL – město, předložit materiál na jednání
 18. zasedání ZMO ÚL - město dne 30. března 2022

T: 31. 3. 2022

1122/64R/22
Stanovení výše cen prodávaných pozemkových parcel ve správě MO ÚL - město

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

informaci ÚMO o postupu při návrhu min. nabídkové ceny s tím, že pozemky od 50m2 
budou prodávány na základě znaleckých posudků s nutností složení jistiny.

1123/64R/22
Záměr pronájmu p. p. č. 4021 v k. ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr pronájmu pozemkové parcely 4021 o celkové výměře 931 m2 v k. ú. Ústí nad
Labem z toho 911 m2 za účelem zahrady, činí minimální výše nájemného činí 7,--
Kč/m2/rok a za pozemek pod chatou o výměře 20 m2 činí výše nájemného 20,--
Kč/m2/rok. Roční nájemné by činilo 6.777,-- Kč.
Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou.

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 3 z 26



B) ukládá
Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu

zajistit zveřejnění záměru pronájmu pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na 
úřední desce.

T: 6. 4. 2022

1124/64R/22
Záměr pronájmu části p. p. č. 3785/1, části p. p. č. 3785/2 a p. p. č. 3785/4 v k. ú. Ústí 
n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr pronájmu části p. p. č. 3785/1 o výměře 1800 m2 z celkové výměry 2733 m2 ,části p. 
p. č 3785/2 o výměře 35 m2 z celkové výměry 1446 m2 a p. p. č. 3785/4 o výměře 28 m2 
(zastavěná plocha pod chatou) vše v k. ú. Ústí n. L. za účelem zahrady. Minimální výše 
nájemného činí 7,-- Kč/m2/rok, za zahradu a 20,-- Kč/m2/rok za pozemek pod chatou. 
Roční výše nájemného bude činit 13.405,-- Kč. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
s 12měsíční výpovědní lhůtou. Chata na p. p. č. 3785/4 v k. ú. Ústí n. L. je v soukromém 
vlastnictví.

B) ukládá
Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu

zajistit zveřejnění záměru pronájmu pozemkové parcely a částí pozemkových parcel dle 
bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce.

T: 6. 4. 2022

1125/64R/22
Záměr pronájmu p. p. č. 4307/3, p. p. č. 4307/4 a p. p. č. 4307/5 v k. ú. Ústí nad 
Laabem

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr pronájmu p. p. č. 4307/3 o výměře 132 m2 v k. ú. Ústí nad Labem- zastavěná
plocha a nádvoří
p. p. č. 4307/4 o výměře 7 m2 v k. ú. Ústí nad Labem – zastavěná
plocha a nádvoří
p. p. č. 4307/5 o výměře 144 m2 v k. ú. Ústí nad Labem – zastavěná
plocha a nádvoří

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 4 z 26



Minimální výše nájemného činí 100,-- Kč/m2/rok za účelem zastavěné plochy pod 
budovami v soukromém vlastnictví Správy železnic, státního podniku, Dlážděná 1003/7, 
Nové město 110 00 Praha. Roční nájemné bude činit 28.300,-- Kč. Smlouva bude uzavřena 
na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou. Nájemné bude hrazeno 3 roky zpětně tj. 
84.9000,-- Kč.

B) ukládá
pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

zajistit zveřejnění záměru pronájmu pozemkových parcel dle bodu (a) tohoto usnesení na 
úřední desce.

T: 6. 4. 2022

1126/64R/22
Záměr pronájmu části p. p. č. 4034 v k. ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr pronájmu části pozemkové parcely 4034 o výměře 220 m2 z celkové výměry 2117 
m2 v k. ú. Ústí nad Labem za účelem zahrady. Minimální výše nájemného činí 7,-- 
Kč/m2/rok. Roční nájemné bude činit 1540,-- Kč. Smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou. Pozemek je přístupný pouze ze soukromého 
pozemku.

B) ukládá
pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu

zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení 
na úřední desce.

T: 6. 4. 2022

1127/64R/22
Záměr pronájmu části p. p. č. 804/1 v k. ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr pronájmu části pozemkové parcely 804/1 o výměře 5240 m2 v k. ú. Ústí nad
Labem, z toho 362 m2 za účelem zahrady, činí minimální výše nájemného 10,--
Kč/m2/rok a za pozemek pod chatou o výměře 20 m2 činí výše nájemného 20,--
Kč/m2/rok. Roční nájemné by činilo 3.860,-- Kč.
Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou. Na pozemek
je zavedená voda.

B) ukládá
 pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu

zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení 
na úřední desce.

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 5 z 26



T: 6. 4. 2022

1128/64R/22
Záměr pronájmu p. p. č. 438/1 v k. ú. Předlice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr pronájmu p. p. č. 438/1 o výměře 426 m2 v k. ú. Předlice. ( z toho 420 m2 za účelem 
zahrady a 6 m2 za účelem pozemku pod chatkou). Minimální výše nájemného činí 7,-- 
Kč/m2/rok, za zahradu a 20,-- Kč/m2/rok za pozemek pod chatkou. Roční výše nájemného 
bude činit 3.060,-- Kč. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní 
lhůtou. Chata na p. p. č. 438/1 v k. ú. Předlice je v soukromém vlastnictví žadatele.

B) ukládá
pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu

zajistit zveřejnění záměru pronájmu pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na 
úřední desce.

T: 6. 4. 2022

1129/64R/22
Záměr změny NS č. 225 o pronájmu části p. p. č. 3689/3 v k. ú. Ústí nad Labem

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr změny nájemní smlouvy č. 225 uzavřené s
01 Ústí nad Labem o pronájmu části pozemkové parcely 3689/3 o výměře 640 m2 z 
celkové výměry 914 m2 v k. ú., Ústí nad Labem ( z toho 615 m2 za účelem zahrady a 25 
m2 zastavěná plocha pod chatkou) v tom smyslu, že bude připsán další spolunájemce p. 

 Roční nájemné činí. 4.805,-- Kč. 
Další podmínky NS zůstávají stejné.

B) ukládá
Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského 

zajistit zveřejnění oznámení o připsání spolunájemce do nájemní smlouvy dle bodu (a) 
tohoto usnesení na úřední desce.

T: 6. 4. 2022

1130/64R/22

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 6 z 26



Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 166 o pronájmu části p. p. č. 3865/1 v k. ú. Ústí nad 
Labem - 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření dodatku č. 3 k NS č. 166 uzavřené s  
11 Ústí nad Labem o pronájmu části pozemkové parcely 3865/1 o výměře 600 m2 z 
celkové výměry 3501 m2 v k. ú. Ústí nad Labem v tom smyslu, že bude připsán další 
spolunájemce p. ,bytem tamtéž. Roční nájemné činí 6.000,-- Kč. Další 
podmínky NS zůstávají stejné.

B) ukládá
 pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského 

zajistit vypracování dodatku č. 3 k NS č. 166 ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení.

T: 6. 4. 2022

1131/64R/22
Návrh na zvýšení nájemného - nebytové prostory a byty s věcně usměrňovaným 
nájemným ve správě MO Ústí n. L. - město

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

důvodovou zprávu k tomuto bodu jednání,

B) schvaluje

zvýšení nájemného za pronájem nebytových prostor a bytů s věcně usměrňovaným
nájemným ve správě MO Ústí n. L. – město, a to o míru inflace vyjádřenou přírůstkem
průměrného indexu spotřebitelských cen za 12 měsíců posledního kalendářního roku proti
průměru dvanácti předcházejících měsíců a zveřejněnou Českým statistickým úřadem.
Nájemné bude upraveno od 1. července 2022, resp. 1. ledna 2023 podle konkrétních
ustanovení v předmětných nájemních smlouvách,

C) ukládá
pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město

1. informovat nájemce dotčených bytů a nebytových prostor o přijatém usnesení
2. vypracovat výpočtové listy se zvýšením nájemného dle bodu b).

T: 30. 12. 2022

1132/64R/22
Žádosti o pronájem obecního bytu

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 7 z 26



A) bere na vědomí

 žádost o pronájem obecního bytu od paní ze dne 22. 11. 2021,

B) schvaluje

pronájem obecního bytu č. 15, 1+2, Velká Hradební 2318/86, Ústí n. L. paní 
, Ústí nad Labem, na dobu určitou na 1 rok, s měsíčním nájemným

60,- Kč/m2,

C) ukládá
pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město

informovat žadatele dle přijatého usnesení a vypracovat nájemní smlouvu dle bodu b).

T: 30. 4. 2022

1133/64R/22
Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

žádost o prodloužení nájemní smlouvy od:
1. paní ze dne 14. 2. 2022,
2. Severočeského divadla, s. r. o., ze dne 14. 2. 2022,
3. paní ze dne 22. 2. 2022,

B) schvaluje

prodloužení nájemní smlouvy:
1. č. 7/Vy/15 na byt č. 11, Tovární 1781/41, Ústí n. L. paní , a to o 3 
roky,
2. č. 9/Vy/12 na byt č. 2, Stará 2308/2, Ústí n. L. Severočeskému divadlu, s. r. o., a to o 3 
roky,
3. č. 3/Vy/16 na byt č. 19, Konečná 832, Ústí n. L., paní  a to o 3 
roky,

C) ukládá
pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město

informovat žadatele dle přijatého usnesení a vypracovat dodatky nájemních smluv dle bodu 
b).

T: 30. 4. 2022

1134/64R/22
Záměr pronájmu prostoru sloužícího k podnikání - místost č. 24, Stříbrnické Nivy 
2428/4, Ústí n. L.

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 8 z 26



A) schvaluje

záměr pronájmu prostoru sloužícího k podnikání – místnost č. 24, Stříbrnické Nivy 2428/4, 
Ústí n. L., 20,88 m2
- způsob využití: kancelář, dílna, sklad
- min. nabídková cena za m2/rok: 550,- Kč
- nájem na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou
- nájemné bude hrazeno předem měsíčně s tím, že první splátka bude připsána na účet
Městského obvodu Ústí nad Labem - město před projednáním v Radě městského obvodu 
Ústí nad Labem - město,
- před podpisem nájemní smlouvy zaplatí nájemce jistotu ve výši trojnásobku měsíčního 
nájemného, která bude nájemci
vrácena po skončení nájemního vztahu, bude-li nájemní vztah delší než 6 měsíců a 
nebude-li v prodlení s úhradou
nájemného včetně služeb; v případě prodeje bude jistota odečtena z kupní ceny,
- nájemce provede úpravy prostoru sloužícího k podnikání výhradně na vlastní náklady,
- nájemce na vlastní náklady zabezpečí změnu užívání pronajatých prostor u stavebního 
odboru Magistrátu města Ústí
n. L., bude-li to způsob využití vyžadovat,
- nájemce zabezpečí na vlastní náklady odvoz odpadu,
- ostatní podmínky uvedeny v nájemní smlouvě,

B) ukládá
pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město

zajistit zveřejnění záměru pronájmu dle bodu a) tohoto usnesení na úřední desce.

T: 15. 4. 2022

1135/64R/22
Nabídka na odkoupení nemovitosti na p. p. č. 617/1 v k. ú. Klíše 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) souhlasí

se zrušením smluvního předkupního práva k pozemkové parcele č. 617/1 o výměře 625 m2 
v katastrálním území Klíše, jehož součástí je stavba č. p. 497 zřízené v kupní smlouvě ze 
dne 14. 7. 1992, ve které Město Ústí nad Labem prodalo předmětnou nemovitost manželům 

, Ústí nad Labem,

B) doporučuje

ZMO ÚL - město na jednání 18. zasedání dne 30. 3. 2022 schválit zrušení smluvního 
předkupního práva dle bodu (a) tohoto usnesení,

C) ukládá
p. Karlu Karikovi

místostarostovi MO ÚL - město předložit na jednání 18. zasedání ZMO ÚL - město dne 15. 
6. 2022 materiál ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení.

T: 25. 4. 2022

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 9 z 26



1136/64R/22
Zařazení p. p. č. 351/8 a 350/2 v k.ú. ÚL do vybraného majetku Statutárního města 
Ústí n.L.

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

převod pozemkových parcel č. 351/8 o výměře 22 m2 a č. 350/2 o výměře 6m2 v 
katastrálním území Ústí nad Labem ze svěřeného majetku Městského obvodu Ústí nad 
Labem – město do vybraného majetku Statutárního města Ústí nad Labem, správy odboru 
dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem za předpokladu souhlasného 
stanoviska RM Ústí nad Labem,

B) ukládá
pí Jitce Ulrychové,

vedoucí odboru SOM ÚMO Ústí nad Labem – město informovat o přijatém usnesení 
Magistrát města Ústí nad Labem, odbor dopravy a majetku.

T: 31. 3. 2022

1137/64R/22
Sml o zřízení služebnosti cesty a stezky na části p.p.č.2563/1, 2564 pro vlastníky 
p.p.č.2563/2 v k.ú. Ústí n. L.

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti cesty a stezky mezi Statutárním městem Ústí nad 
Labem, zast. MO ÚL - město a fa. BJS Development & Investment s. r. o. se sídlem 
Proboštov č. ev 4, Malečov 4000 02 na části p. p. č. 2563/1 a 2564 v k. ú. Ústí
nad Labem pro vlastníka p. p. č. 2563/2 v k. ú. Ústí nad Labem.

Smlouva o služebnosti bude uzavřena dle geometrického zaměření rozsahu služebnosti za 
jednorázovou úhradu určenou znaleckým posudkem ve výši 16.760,-- Kč + 21% DPH 
(celkem 20.279,95 Kč) s tím, že veškeré náklady hradí žadatel,

B) ukládá
pí Jitce Ulrychové

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 31. 3. 2022

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 10 z 26



1138/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „REKO MS Ústí nad Labem – Masarykova I. etapa“ 
k.ú. Bukov 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) revokuje

 usnesení č. 1081/61R/22 z 61 schůze RMO ÚL – město dne 17. 1. 2022, 

B) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a GasNet s. r. o. se sídlem Klíšská 940/96, 
Ústí nad Labem, zast. fa ARTECH s. r. o. se sídlem Žižkova 152,
Litvínov na části p. p. č. 387/1 a 300 v k. ú. Bukov za účelem rekonstrukce plynovodních 
přípojek souvislosti se stavbou „REKO MS Ústí nad Labem – Masarykova I. etapa“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění stavby na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

C) ukládá
pí Jitce Ulrychové

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (b) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1139/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „Silniční meteostanice v ÚK 2021-lokalita Ústí n.L.“ 
k.ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR se sídlem 
Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, zast. fa ALMAPRO s. r. o. se sídlem
Průběžná 1108/77 100 00 Praha 10 na části p. p. č. 3423/5, 4181/8, 4181/2, 4181/20 v k. ú. 
Ústí nad Labem za účelem umístění napájecího a sdělovacího kabelu, rozvaděče a základu 
meteostanice v souvislosti se stavbou „Silniční meteostanice v ÚL 2021“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění napájecího a sdělovacího kabelu, rozvaděče na předmětných parcelách, čímž bude 
přesně vyznačen rozsah služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 11 z 26



město, č.1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

B) ukládá
 pí Jitce Ulrychové

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1140/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „Ústí n. L., ČS Mariánská skála a úprava stoky Z“ k.ú. 
Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a Severočeskou vodárenskou společností a. 
s. se sídlem Přítkovská 1689, Teplice 415 50, zast fa Severočeskými
vodovody a kanalizací a. s. se sídlem Přítkovská 1689, Teplice 415 50 na části p. p.č. 
4190/28 v k. ú. Ústí nad Labem za účelem umístění tlakové kanalizace X v souvislosti se 
stavbou „Ústí n. L., ČS Mariánská skála a úprava stoky Z“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění napájecího a sdělovacího kabelu, rozvaděče na předmětných parcelách, čímž bude 
přesně vyznačen rozsah služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti 
-věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

B) ukládá
pí Jitce Ulrychové, 

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1141/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „UL Pod Svahem p. p. č. 3700 – OM“ k ú. Ústí n.L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 12 z 26



874, Děčín, zast. fa VLACH elektroinstalace s. r. o. se sídlem Husitská 1/25, Krupka 417 
41 na části p. p. č. 3689/3 v k. ú. Ústí nad Labem za účelem uložení nového kNN a zřízení 
OM v souvislosti se stavbou „UL – Pod Svahem, p. p. č. 3700 - OM“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění přípojky kNN a zřízení OM na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen 
rozsah služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

B) ukládá
 pí Jitce Ulrychové

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (b) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1142/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „UL-Habrovice p.p.č. 135/2 – OM“ k.ú. Habrovice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 
874, Děčín, zast. fa Vlach elektroinstalace s. r. o. se sídlem Husitská 1/25, Krupka na část 
p. p. č. 143 v k. ú. Habrovice za účelem uložení kNN v souvislosti se stavbou „UL – 
Habrovice, p. p. č. 135/2 - OM“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění přípojky kNN na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 
služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město č. 1114/63R/22 ze dne 10.3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

B) ukládá
 pí Jitce Ulrychové, 

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 13 z 26



1143/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „UL-Hostovice, p.p.č. 122/1–OM“ k. ú. Hostovice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 
874, Děčín, zast. fa Vlach elektroinstalace s. r. o. se sídlem Husitská 1/25, Krupka na části 
p. p. č. 83, 84 v k. ú. Hostovice u Ústí nad Labem za účelem uložení kNN v souvislosti se 
stavbou „UL – Hostovice, p. p. č. 122/1 - OM“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění přípojky kNN na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah 
služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

B) ukládá
pí Jitce Ulrychové

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1144/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „UL-Ústí n.L.- úpr. vVN k TS ÚL_UL_0809“ k.ú. 
Klíše 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 
874, Děčín na části p. p. č. 1514/11 v k. ú. Klíše za účelem umístění mřížového stožáru v 
souvislosti se stavbou „UL – Ústí n. L. – úpr. vVN k TS UL_UL_0809“ .

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění mřížového stožáru na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 
služebnosti .

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 14 z 26



B) ukládá
pí Jitce Ulrychové

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1145/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „UL-Hostovická, p.p.č. 3730–kNN“ k. ú. Ústí n.L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 
874, Děčín, zast. fa R-built s. r. o. se sídlem Radovesice 169Radovesice na části p. p. č. 
3725, 3712/1 v k. ú. Ústí nad Labem za účelem uložení kNN v souvislosti se stavbou „UL– 
Ústí n. L., Hostovická p. p. č. 3730 - kNN“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění přípojky kNN na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah 
služebnosti

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

B) ukládá
pí Jitce Ulrychové

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1146/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „UL-Bukov, Božtěšická, E1–OM“ k. ú. Ústí n.L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 
874, Děčín, zast. fa Elektromontáže Rouček s. r. o. se sídlem Podhoří 197/15, Ústí nad 
Labem na části p. p. č. 1233/1 , 1233/60 v k. ú. Bukov za účelem uložení kNN v souvislosti 
se stavbou „UL – Bukov, Božtěšická, E1 – OM“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 15 z 26



umístění přípojky kNN na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah 
služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
ěcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

B) ukládá
pí Jitce Ulrychové, 

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1147/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „UL-Skorotice, Do Vrchu ppč 48/3–OM“ k. ú. 
Skorotice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 
874, Děčín, zast. fa Elektromontáže Rouček s. r. o. se sídlem Podhoří 197/15, Ústí nad 
Labem na části p. p. č. 47 v k. ú. Skorotice u Ústí nad Labem za účelem uložení kNN 
souvislosti se stavbou „UL – Skorotice, Do Vrchu p. p. č. 48/3 - OM“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění přípojky kNN na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah 
služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

B) ukládá
pí Jitce Ulrychové, 

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1148/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „UL-Všebořická, p.p č. 247/92 – OM“ k.ú. Všebořice 

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 16 z 26



Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 
874, Děčín, zast. fa Vlach elektroinstalace s. r. o. se sídlem Husitská 1/25, Krupka na část 
p. p. č. 247/92 v k. ú. Všebořice za účelem uložení kNN v souvislosti se stavbou „UL – 
Všebořická,
p. p. č. 247/92 – OM“

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění přípojky kNN na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 
služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení 
služebnosti–věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí 
nad Labem – město, č.1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí 
žadatel.

B) ukládá
 pí Jitce Ulrychové

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1149/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „UL-Strážky p.p.č. 131/6 – kNN“ k.ú. Strážky u 
Habrovic 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 
874, Děčín, zast. fa ENPRO Energo s. r. o. se sídlem Sokolovská 137/45, Valašské Meziříčí 
na část p. p. č. 130 v k. ú. Strážky u Habrovic za účelem uložení kNN v souvislosti se 
stavbou „UL – Strážky, p. p. č. 131/6 - kNN“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění přípojky kNN na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah 
služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

B) ukládá

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 17 z 26



 pí Jitce Ulrychové

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1150/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „UL- p. p. č.3806/1 – smyčka 22KV“ k.ú. Ústí n.L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 
874, Děčín, zast. fa EnergoPro s. r. o., Školní 5336, 430 01 Chomutov na části p. p. č. 3816, 
3814 v k. ú. Ústí nad Labem za účelem uložení kNN v souvislosti se stavbou „UL – Ústí n. 
L. p. p. č. 3806/1, smyčka kVN 22 kV“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění přípojky kNN na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah 
služebnosti

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

B) ukládá
pí Jitce Ulrychové

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1151/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „UL, Ústí n.L.–výměna kVN TS UL 1081 a UL 1239“ 
k.ú. Bukov 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) revokuje

usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město č. 790/47R/21 ze dne 8. 3. 2021

B) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 18 z 26



městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 
874, Děčín na části p. p. č. 1143, 1170/1, 1170/15 v k. ú. Bukov za účelem uložení nového 
kVN v souvislosti se stavbou „UL – Ústí n. Labem - výměna kVN TS UL_1081 a UL _ 
1239“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění přípojky kVN na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah 
služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

 

C) ukládá
pí Jitce Ulrychové

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (b) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1152/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „UL - Podhoří p.p.č.943/1 – DTS, kNN“ 
k.ú.Všebořice

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) revokuje

usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město č. 791/47R/21 ze dne 8. 3. 2021,

B) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 
874, Děčín, zast. fa EnergoPro s. r. o. se sídlem Školní 5316, Chomutov na části p. p. č. 
944, 945, 946 v k. ú. Všebořice za účelem uložení kNN v souvislosti se stavbou „UL – 
Podhoří, p. p. č. 943/1 - DTS , kNN“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění přípojky kNN na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah 
služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 19 z 26



C) ukládá
 pí Jitce Ulrychové, 

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (b) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1153/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „UL Vinařská p. p. č. 1170/13 – kNN“ k.ú. Bukov 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) revokuje

usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město č. 793/47R/21 ze dne 8. 3. 2021, 

B) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 
874, Děčín, zast. fa VAMA s. r. o. se sídlem Vilsnická 94, Děčín na části p. p. č. 1170/15 a 
1170/13 v k. ú. Bukov za účelem uložení kNN v souvislosti se stavbou „UL – Vinařská p. 
p. č. 1170/13 – kNN“,

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění přípojky kNN na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah 
služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

C) ukládá
pí Jitce Ulrychové

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (b) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1154/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „UL Pod Svahem p. p. č. 3668/1 – OM“ k ú. Ústí n.L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) revokuje

usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město č. 792/47R/21 ze dne 8. 3. 2021,

B) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 
874, Děčín, zast. fa Elektromontáže Rouček s. r. o. se sídlem Glennova 2703/1, Ústí nad 
Labem na části p. p. č. 3659/1 v k. ú. Ústí nad Labem za účelem uložení kNN a zřízení OM

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 20 z 26



v souvislosti se stavbou „UL – Pod Svahem, p. p. č. 3668/1 - OM“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění přípojky kNN a zřízení OM na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen 
rozsah služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

C) ukládá
pí Jitce Ulrychové

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (b) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1155/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „Havířská 102/20 - kNN“ k.ú. Všebořice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) revokuje

usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město č. 794/47R/21 ze dne 8. 3. 2021,

B) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 
874, Děčín, zast. fa INEL Technik s.r.o. Kollárova 623/42, Plzeň na části p. p. č. 510/1 v k. 
ú. Všebořice za účelem uložení kNN v souvislosti se stavbou „UL – Všebořice, Havířská 
102/20 - NN“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění přípojky kNN na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah 
služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

C) ukládá
 pí Jitce Ulrychové

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 21 z 26



vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (b) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1156/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti „UL,Rooseveltova čp.1352 –KNN“ k.ú. Ústí n.L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) revokuje

usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město č. 850/50R/21 ze dne 10. 5. 
2021,

B) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 
874, Děčín, zast. fa Miroslav Kalců - projekce elektro, sídl. Hůrka 1054, Kralupy nad 
Vltavou na části p. p. č. 1668 v k. ú. Ústí nad Labem za účelem uložení kNN v souvislosti 
se stavbou „UL – Rooseveltova č. p. 1352 - kNN“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění přípojky kNN na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 
služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

C) ukládá
pí Jitce Ulrychové, 

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (b) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1157/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti 
„INS_FTTH_CZ_2593_41019_UstínadLabem_Bukov“ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) revokuje

usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město č. 998/57R/21 ze dne 4. 10. 
2021,

B) schvaluje

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 22 z 26



uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem 
Tomíčkova 2144/1, Praha 4, zast. fa RYVE – PROJEKT s. r. o. se sídlem
Masarykova 633/318, Ústí nad Labem na uložení
- vedení optické sítě na:
p. p. č. 1511, 1514, 1521, 1524, 1527, 1531, 1553, 1556, 1559, 1565, 1568, 1574/1, 1579, 
1586, 1593, 1600, 1614, 1026,
1046/10, 1601 v k. ú. Bukov,
p. p. č. 196 v k. ú. Skorotice u Ústí nad Labem
- přípojek optické sítě na
p. p. č. 1531, 1527, 1521, 1511, 1559, 1568, 1565, 1593, 1586, 1600, 1614, 1556, 1553, 
1514, 221/3 v k. ú. Bukov,
p. p. č. 260 v k. ú. Skorotice u Ústí nad Labem
za účelem výstavby nové optické sítě elektronických komunikací fa T-Mobile Czech 
Republic a.s. v souvislosti se stavbou 
„INS_FTTH_CZ_2593_41019_UstínadLabem_Bukov“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
optických sítí na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

C) ukládá
pí Jitce Ulrychové

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (b) tohoto usnesení.

T: 30. 4. 2022

1158/64R/22
Sml o SB o zřízení služebnosti 
„INS_FTTH_CZ_2594_41019_UstínadLabem_Vseborice“ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) revokuje

usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město č. 999/57R/21 ze dne 4. 10. 
2021, 

B) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem 
Tomíčkova 2144/1, Praha 4, zast. fa RYVE–PROJEKT s. r. o. se sídlem Masarykova 
633/318, Ústí nad Labem na uložení
- vedení optické sítě na:
p. p. č. 121/2, 125/1, 215/2, 247/55, 247/56, 247/57, 247/74, 247/78, 247/79, 247/81, 
247/82, 247/84, 436/15, 436/25,
445/5, 57/1, 57/29, 57/31, 57/48, 57/60, 57/61, 57/69, 57/73, 57/94, 12/5, 21/1, 217/1, 
217/2, 247/42, 247/46, 247/54, 247/76, 436/1, 436/33, 446/2, 56/5, 56/6, 57/50, 57/51, 

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 23 z 26



57/52, 57/57, 57/62,57/63, 57/64, 57/74, 57/84, 57/90, 57/65, 57/86 a 247/77 v k. ú. 
Všebořice,
p. p. č. 1792/1, 1796, 1799, 1802, 1815, 1824, 1828, 1830, 1837, 1849/1, 1850/1, 1851, 
1853/1, 1873/3, 1876/1, 1889, 1890/1, 1894, 1896, 1899, 1901, 1904, 1812/1, 1850/4, 
1850/5, 1857, 1885/3, 1891, 1895/1, 937/1, 964/1, 1861, 1862, 1863, 1864/1, 1868, 1869 v 
k. ú. Bukov,
- přípojek optické sítě na
p. p. č. 436/15, 436/25, 445/5, 57/1, 57/29, 57/31, 57/73, 57/94, 247/55, 247/57, 247/63, 
247/75, 247/82, 247/84, 436/1, 436/21, 436/24, 436/31, 436/32, 436/33, 57/32, 57/51, 
57/57, 57/62, 57/76, 57/84, 57/92, 213/2, 217/1, 247/42, 247/46, 247/47, 247/52, 247/96, 
247/40, 56/5, 57/60, 57/64, 57/74, 57/77, 57/86, 57/87 v k. ú. Všebořice,
p. p. č. 1812/1, 1850/4, 1857, 1862, 1881/1, 1895/1, 1792/1, 1796, 1799, 1802, 1815, 1824, 
1828, 1830, 1849/1, 1850/1, 1851, 1868, 1873/3, 1876/1, 1889, 1890/1, 1894, 1896, 1899, 
1904, 1905/1, 1869, 1886, 1837, 1853/3 v k. ú. Bukov
za účelem výstavby nové optické sítě elektronických komunikací fa T-Mobile Czech 
Republic a.s. v souvislosti se stavbou 
„INS_FTTH_CZ_2594_41019_UstínadLabem_Vseborice“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění stavby na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

C) ukládá
pí Jitce Ulrychové, 

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (b) tohoho usnesení.

T: 30. 4. 2022

1159/64R/22
Vyřazení DDHM z evidence majetku ÚMO Ústí nad Labem - město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

stanovisko likvidační komise - Zápis z jednání likvidační komise č. 1/2022

B) schvaluje

vyřazení předloženého majetku (viz. příloha – soupis majetku) z evidence majetku ÚMO 
Ústí nad Labem – město

C) ukládá
Mgr. Darině Kaliničové

zajistit vyřazení předloženého majetku (viz. příloha – Soupis majetku ) z evidence majetku 
ÚMO Ústí nad Labem - město.

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 24 z 26



T: 20. 4. 2022

1160/64R/22
Žádosti o výjimku z OZV č. 2/2018, kterou se mění OZV č. 1/2017, o zákazu 
požívání alkoholických nápojů na veřejném prostranství

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 uděluje

na základě ust. čl. 4 odst. 2 obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ústí nad Labem č. 
2/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2017, o zákazu požívání 
alkoholických nápojů na veřejném prostranství výjimku ze zákazu požívání alkoholických 
nápojů pro níže uvedeného žadatele:

žádost č. 3/2022
Statutární město Ústí nad Labem, MmÚ – Odbor školství, kultury a sportu
Název pořádané akce: Family food festival
Místo konání: Letní kino, Ústí nad Labem
Termín: 28. 05. 2022
Čas konání akce: 10.00 – 22.00 hodin

žádost č. 4/2022
Dopravní podnik města Ústí n. L. a.s.
Název pořádané akce: Dětský den otevřených dveří
Místo konání: Vozovna Všebořice, Masarykova 58, Ústí nad Labem
Termín: 11. 06. 2022
Čas konání akce: 09.00 – 15.00 hodin

1161/64R/22
Ztráty a nálezy

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

 informace dle důvodové zprávy,

B) schvaluje

navržený postup s nalezenými věcmi, které v zákonem stanové lhůtě nebyly vyzvednuty 
vlastníky a staly se tak majetkem obce,

C) ukládá
Mgr. Darině Kaliničové, tajemnice ÚMO ÚL - město 

zabezpečit dodržování schváleného postupu.

T: 30. 4. 2022

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 25 z 26



Karel Karika Mgr. Hana Štrymplová

místostarosta ÚMO ÚL - město starosta

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 26 z 26


